9° trofeo “Gallo Cedrone”
A.S.D. Fiamme Cremisi - Sezione Tiro con l'Arco (R1807021)
Campus Gallo Cedrone
Via Tagliamento - 33078 San Vito al Tagliamento (PN), 08-07-2018
Giudici di Gara: Stucchi Luca
Comitato Organizzatore: Langella Pio, DIANA DAVIDE MAURIZIO
Arco Istintivo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 012B TAUFER Mario 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 376/ 1 376 4 14
2 1- 011C VENIER ROMANO Marco 04 07003 Arcieri Udine 367/ 2 367 1 12
3 1- 009C ZADRO Emanuele 04 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 352/ 3 352 0 9
4 1- 011A NOVELLI Roberto 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 319/ 4 319 0 8
5 1- 010A CERNITZ Fabio 00 07023 Il Falcone 290/ 5 290 2 5
6 1- 010D RAZA Hermann 00 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 281/ 6 281 1 8
7 1- 011B LORENZON Franco 00 07023 Il Falcone 275/ 7 275 0 5
8 1- 009A ROSSO Francesco 04 06030 Arcieri Saccisica 255/ 8 255 4 4
9 1- 012A AMABILE Alessandro 04 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 249/ 9 249 2 4
10 1- 009D SAURO Fabio 00 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 231/10 231 0 1
Arco Istintivo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 010B VANNINI Sabrina 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 386/ 1 386 4 10
2 1- 009B DRI Rita 00 07023 Il Falcone 298/ 2 298 2 6
3 1- 012C MANZAN Rita 00 07023 Il Falcone 233/ 3 233 1 2
Arco Istintivo - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 010C VENIER ROMANO Federico 04 07003 Arcieri Udine 229/ 1 229 3 3
Arco Compound - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 024D LOMBARDO Nicola 06059 Arcieri del Cangrande 468/ 1 468 20 15
2 1- 021C LAPERNA Lorenzo 01 06059 Arcieri del Cangrande 464/ 2 464 15 19
3 1- 023A DALLA SANTA Paolo 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 459/ 3 459 13 22
4 1- 024B CONTRAN Franco 01 06030 Arcieri Saccisica 457/ 4 457 15 18
5 1- 024C RUFFATO Stefano 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 457/ 5 457 14 21
6 1- 021A DURANTE Johnny 01 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 445/ 6 445 10 20
7 1- 021B CARNIATO Claudio 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 445/ 7 445 9 20
8 1- 023C MARCOLONGO Tiziano 01 06059 Arcieri del Cangrande 439/ 8 439 10 17
9 1- 022C BERTI Stefano 04 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 431/ 9 431 12 14
10 1- 022A LAZZAROTTO Stefano 04 06059 Arcieri del Cangrande 429/10 429 8 16
11 1- 024A CASTAGNER Renzo 01 06043 ASD Arcieri Bassano 424/11 424 13 13
12 1- 023B KOZLOVIC Fabio 00 07023 Il Falcone 423/12 423 13 14
13 1- 022B LUNARDELLI Alberto 01 06090 Target Archery Academy Asd 394/13 394 9 14
14 1- 022D GASPAROTTO Dario 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 372/14 372 3 8
Arco Nudo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001A CESCATO Denis 01 06082 ASD Arcieri Niche 420/ 1 420 6 14
2 1- 004A PEVERELLI Renato 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 409/ 2 409 8 15
3 1- 001B VERSOLATO Alberto 02 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 387/ 3 387 2 13
4 1- 004D SCHIAVON Simone 03 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 359/ 4 359 4 5
5 1- 002A BEVILACQUA Luciano 00 07023 Il Falcone 354/ 5 354 4 10
6 1- 005A CASERA Giantito 01 06036 A.S.D. Arcieri del Nevegal 341/ 6 341 7 6
7 1- 004C SANNA Paolo 03 07013 Compagnia Arcieri Celti 334/ 7 334 1 6
8 1- 004B GASPAROTTO Fabio 00 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 320/ 8 320 1 7
9 1- 001D TREVISAN Luca 04 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 313/ 9 313 4 5
10 1- 003A CRISAFULLI Marco Domenico 03 07022 Arco Club Monfalcone 286/10 286 2 1
11 1- 003C BORRINI Matteo 00 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 258/11 258 2 4
12 1- 002D IGNJATOVIC Robi 00 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 226/12 226 0 2
13 1- 002B PISCOPO Francesco 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 225/13 225 0 3
Arco Nudo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005C MARINI Pierclaudia 02 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 369/ 1 369 4 12
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180708.114806
9° trofeo “Gallo Cedrone”
A.S.D. Fiamme Cremisi - Sezione Tiro con l'Arco (R1807021)
Campus Gallo Cedrone
Via Tagliamento - 33078 San Vito al Tagliamento (PN), 08-07-2018
Giudici di Gara: Stucchi Luca
Comitato Organizzatore: Langella Pio, DIANA DAVIDE MAURIZIO
Arco Nudo - Over 20 Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
2 1- 005B GUERRETTA Claudia 03 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 281/ 2 281 1 4
3 1- 003B BOSCUTTI Moira 04 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 222/ 3 222 0 3
Arco Nudo - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001C GASPAROTTO Mario 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 186/ 1 186 1 1
Arco Nudo - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002C PIVETTA Jessica 04 06090 Target Archery Academy Asd 219/ 1 219 0 2
Long Bow - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008B PETRILLO Michele 07023 Il Falcone 340/ 1 340 3 5
2 1- 008A BATTILANA Loris 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 317/ 2 317 2 6
3 1- 007A DE ROVERE Gian Franco 04 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 266/ 3 266 1 5
4 1- 007B MORASSO Valter 04 06016 Arcieri Treviso 254/ 4 254 1 1
5 1- 006B FORASACCO Antonio 00 06059 Arcieri del Cangrande 253/ 5 253 0 4
6 1- 006A GALLETTI Bruno 04 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 251/ 6 251 2 2
7 1- 007C ANTONIAZZI Attilio 04 06059 Arcieri del Cangrande 243/ 7 243 0 1
8 1- 008C BOLTON Walter 07023 Il Falcone 237/ 8 237 0 2
9 1- 006D VERGERIO Pierpaolo 00 07023 Il Falcone 231/ 9 231 1 5
10 1- 006C ZANIERATO Matteo 03 06030 Arcieri Saccisica 138/10 138 0 1
Long Bow - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007D DI MILLE Cristina 00 07023 Il Falcone 244/ 1 244 0 8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180708.114806